

THE BOMBAY BURMAH TRADING CORPORATION, LIMITED

Regd. Office : 9, Wallace Street, Fort, Mumbai 400 001, India.
 Post Box No. 10077 Tel. Nos.: +91 22 22197101
 Fax : 0091-22- 2207 1612 | 6772 Email: writetous@bbtcl.com
 Website: www.bbtcl.com CIN: L99999MH1863PLC000002



PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Corporation will be held on Monday, 4th February, 2019 to inter-alia, consider and approve the unaudited financial results of the Corporation for the third quarter and nine months ended 31st December, 2018.

Further, as per the Corporation's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the Trading Window in respect of the Corporation's securities has been closed from Monday, 14th January, 2019 to Wednesday, 6th February, 2019 (both days inclusive).

This information is also available on the website of the Corporation www.bbtcl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For The Bombay Burmah Trading Corporation, Limited,
 Sd/-

Hoshi D. Bhagwagar
 Company Secretary

Mumbai; 16.01.2019

Jollyboard
 LIMITED

CIN No:- U20200MH1956PLC009899

Registered Office : 501, Rewa Chambers, 31 Sir V. Thackersey Marg, Mumbai- 400 020, India.

Tel: +91- 22-22078531-34, Fax- +91-22-22069533

Email- investor@jollyboard.com, website- www.jollyboard.com

NOTICE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is hereby given that **Friday, February 08, 2019** has been fixed as the **Record Date** for determining names of the shareholders for payment of **Interim Dividend for the financial year 2018-2019**, as may be declared by the Board of Directors of the Company, at its meeting being held on **Friday, February 01, 2019**.

The Interim Dividend will be paid to the equity shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company as per the records of the Depositories as beneficial owners of



Whereas, The LIMITED) is of powers, c Notice callin the date of r described h dates men The borrowe the property for an amou

Sandesh B Madhuri B (A/c No.) 1

Place : Jaipur



नाशिक महानगरपालिका
 ("COLLATERAL CONSTRUCTION OPERATOR")
 (आर.एफ.पी.)

| अ.क्र. | |
|--------|---------|
| १. | निविदा |
| २. | प्रति-ब |
| ३. | निविदा |



एसबीआय इन्फ्रा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रा. लि.
(एसबीआयच्या संपूर्ण मालकीची उपकंपनी)

सर्कल कार्यालय: ३रा मजला, स्टेट बँक ऑफ इंडिया, स्थानिक प्रमुख कार्यालय,
सिन्धी बिल्डिंग, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई-४०००५१.

मुंबई शहर आणि उपनगरात एसबीआयच्या शाखांसाठी व्यावसायिक/कार्यालयीन जागेची आवश्यकता

एसबीआय इन्फ्रा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रा. लि. भारतीय स्टेट बँकेच्या वतीने मुंबई शहर आणि उपनगरात नवीन शाखा सुरू करण्यासाठी भाडेतत्वावर व्यावसायिक/कार्यालयीन जागांकरिता मालक/पाव्हर ऑफ अॅटर्नीधारकांकडून ऑफर्स मागवत आहे. अधिक माहिती आणि निविदेची कागदपत्रे डाउनलोड करण्यासाठी कृपया बँकेच्या www.sbi.co.in वेबसाइटवर 'प्रोक्युरमेंट अॅंड अदर्स' या महत्त्वाच्या लिंकवर 16/01/2019 ते 05/02/2019 दरम्यान भेट द्या. ऑफर्स सादर करण्याची शेवटची तारीख 05/02/2019 रोजी दुपारी 3.30 वाजता किंवा त्याआधी आहे. या संबंधातील पुढील सूचना/स्पष्टीकरण फक्त बँकेच्या वरील वेबसाइटवर प्रदर्शित केले जाईल.

उपाध्यक्ष व सर्कल प्रमुख
मुंबई सर्कल

ब्रोकर्स क्षमत्व

दी बाँम्बे बरमाह ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड



नोंद: कार्यालय: ९, व्हॅन्स स्ट्रीट, फॉरे, मुंबई-४०० ००१, भारत

पास्ट वॉल्यूम क्र. १००३३ टूर क्र. २९१२२ २२१९३७०१

फॅक्स ००९१-२२-२२०३ १६१२/६७२२ ई-मेल wintetous@bbtcl.com

वेबसाईट: www.bbtcl.com सीआयएन एन११९९५एमएच१८६३पीएलसी००००२

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिमिटेड ऑब्जिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या कलम २९ व ४७ अनुसार कॉर्पोरेशनच्या संचालक मंडळाची सभा ही दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या विसऱ्या तिमाही व नऊ महिन्यांसाठी कॉर्पोरेशनचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी व मंजूर करण्यासाठी सोमवार, ४ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे. यापुढे, कॉर्पोरेशनच्या फोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिव्हेन्शन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंगनुसार कॉर्पोरेशनच्या तारणासदर्भात ट्रेडिंग विडो या सोमवार १४ जानेवारी, २०१९ ते बुधवार, ६ फेब्रुवारी, २०१९ (दोनही दिवस समाविष्ट) रोजी बंद राहतील.

सदर माहिती कॉर्पोरेशनची वेबसाईट www.bbtcl.com व स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असेल.

दी बाँम्बे बरमाह ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी

सही/-

होशी डी. भागवत
कंपनी सचिव

मुंबई: १६.०१.२०१९

जाहीर सूचना

श्रीम. रुपल सी. शेट (मयत) आणि श्री. चंद्रवदन एस. शेट हे नवजीवन को-ऑप. हाऊ. सो. लि. १८/०५/१९९९ पासून चे सभासद असून ज्याचा पत्ता १ ला मजला, इमारत क्र. ६, डॉ. डी. भडकमकर मार्ग, मुंबई-४०० ००८ असून २६/०५/२००४ पासून इमारत क्र. १६ मधील गॅरज क्र. ५ आणि क्र. ४८२१ ते ४८२५ धारक शेअर प्रमाणपत्र क्र. ११३५ धारक सोसायटी इमारत क्र. १२ मधील फ्लॅट क्र. ४ चे धारक

फिओरा सर्व्हिसेस लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: गट क्र. ८१०/८११, गाव वाघोली, तालुका हवेली,

पुणे नगर रोड, पुणे- ४१२२०७

सीआयएन : यु७४९९०पीएन१९८९पीएलसी०२०६३२,

फोन क्र. ०२२ ६७००९०००

**राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणामोर
मुंबई खंडपीठ, मुंबई**

सी.ए. (सीएए)/१०८४/एमबी/२०१८

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या बार्बीमध्ये;

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम

२३० ते २३२ सहवाचता कलम ५२ आणि ६६

आणि इतर संबंधित तरतुदींच्या बार्बीमध्ये;

आणि

फिओरा सर्व्हिसेस लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी")

आणि फिओरा बिझनेस सपोर्ट सर्व्हिसेस लिमिटेड

("हस्तांतरिती कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित

भागधारक दरम्यान अंतर्लयनाद्वारे एकत्रिकरणाच्या

योजनेच्या बार्बीमध्ये.

फिओरा सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन यु७४९९०पीएन१९८९पीएलसी०२०६३२

नोंदणीकृत कार्यालय: गट क्र. ८१०/८११, गाव वाघोली,

तालुका हवेली, पुणे नगर रोड, पुणे- ४१२२०७ येथे.

अर्जदार कंपनी

फिओरा सर्व्हिसेस लिमिटेडचे समभाग धारक आणि असुरक्षित

धनकांच्या सभेला बोलाविण्याच्या सूचनेची जाहिरात

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, वरील नमूद सी.ए. (सीएए)/१०८४/एमबी/ २०१८

मधील दिनांक १४ डिसेंबर, २०१८ रोजीच्या आदेशाद्वारे (आदेश) सन्माननीय राष्ट्रीय

कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या (एनसीएलटी) मुंबई खंडपीठाने फिओरा सर्व्हिसेस

लिमिटेड सह फिओरा बिझनेस सपोर्ट सर्व्हिसेस लिमिटेड आणि त्यांच्या संबंधित

भागधारकांच्या अंतर्लयनाद्वारे एकत्रिकरणाची योजना सुधारणेसह किंवा शिवाय

त्रिवारत घेणे आणि योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी हस्तांतरक कंपनीचे समभाग

धारक आणि असुरक्षित धनकांची सभा बोलाविण्याचे आणि घेण्याचे निर्देश दिले

आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, हस्तांतरक

कंपनीचे समभागधारक आणि असुरक्षित धनकांची सभा खालील प्रमाणे घेण्यात येणार

आहे. ज्या ठिकाणी आणि वेळी समभाग धारक आणि असुरक्षित धनकांना हजर

राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.